ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 октября 2019 г.

	№
	101/582-4

	г. Весьегонск

О вручении зарегистрированным кандидатам,  избранным депутатами  Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва, удостоверений об избрании
На основании постановлений территориальной избирательной комиссии Весьегонского  района от 21.10.2019 № 99/579-4 «О результатах выборов  депутатов Думы Весьегонского  муниципального округа первого созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва (газета «Весьегонская жизнь» от 29 октября 2019 года № 43),  в соответствии со статьей 26 Федерального закона от  12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 31.05.2019 № 148/1973-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», территориальная избирательная комиссия  Весьегонского района постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается).

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина

2

Приложение

	к постановлению избирательной комиссии Весьегонского района
от 29 октября  2019 года №101/582-4

Список
зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами
[bookmark: _GoBack]Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва                    20 октября 2019 года

	Городской пятимандатный избирательный округ №1

	1
	Кузнецова Светлана Николаевна;

	2
	Магомедов Газимагомед Магомед-Камилович;

	3
	Орлова Ольга Владимировна;

	4
	Соколова Инна Владимировна;

	5
	Тихонова Наталья Александровна;

	Объединенный пятимандатный избирательный округ №2

	6
	Демидова Светлана Юрьевна;

	7
	Ермошин Александр Сергеевич;

	8
	Ковалец Югина Анатольевна;

	9
	Кузьмин Роман Викторович;

	10
	Полубенцева Елена Викторовна;

	Сельский пятимандатный избирательный округ № 3

	11
	Барашков Сергей Николаевич;

	12
	Беляков Александр Алексеевич;

	13
	Гнедина Галина Павловна;

	14
	Никитин Алексей Иванович;

	15
	Шадрин Андрей Николаевич;